2019 年 9 月 11 日

各 位

人事異動について

標記の件、以下の通り 2019 年 9 月 11 日付で人事異動を行いますのでお知らせいたします。

・代表取締役社長 社長執行役員 （代表取締役社長）

藤原 忠信 （ふじわら ただのぶ）

・取締役 専務執行役員 事業・戦略担当 （専務取締役 事業・戦略担当）

東 克己（あずま かつみ）

・取締役 常務執行役員 品質・安全・生産担当 （取締役 WP 生産本部長）

  松本 功（まつもと いさお）

・取締役 上席執行役員 管理本部長、CSR 本部長 （取締役 管理本部長、CSR 本部長）

山﨑 雅彦 （やまざき まさひこ）

・取締役 上席執行役員 システムソリューション開発本部長

（取締役 システムソリューション開発本部長）

  末永 良明（すえなが よしあき）

・取締役 上席執行役員 財務担当 兼 経理本部長 （取締役 経理本部長）

上原 邦生 （うえはら くにお）

・取締役 上席執行役員 LSI 開発本部長 （取締役 LSI 開発本部長）

立石 哲夫 （たていし てつお）

・執行役員 日系・アジア営業統括 兼 東日本営業本部長 （東日本営業本部長）

  青木 哲夫（あおき てつお）

・執行役員 LSI 生産本部長 兼 後工程合理化推進担当

（LSI 生産本部 統括部長 兼 後工程合理化推進担当）

  山本 浩史（やまもと こうじ）

・執行役員 パワーデバイス生産本部長 （パワーデバイス生産本部 統括部長）

伊野 和英 （いの かずひで）

・執行役員 ＷＰ生産本部 統括部長 （ＷＰ生産本部 統括部長）

東田 祥史  （ひがしだ しょうじ）

・メセナ推進室 室長 （アジア・アセアン物流支援部 部長）

竹内 善行   （たけうち よしゆき）

以  上

会 社 名 ローム株式会社

代 表 者 名 取締役社長 藤原 忠信

 （コード：6963、東証第一部）

問 合 せ 先 広報ＩＲ室 室長 野里浩平

 （TEL．075-311-2121）